
Haltestellenaufstellung der E-Wagen zum Schulschluss                                         

E-Wagen 28074 Mo - Fr E-Wagen 28074 Mo - Fr

1 280 STADTBAD          12:35 Uhr 1 281 WIESENSTR         13:36 Uhr
2 280 WIESENSTR         12:36 Uhr 2 281 BEETHOVENPLATZ    13:37 Uhr
3 280 BEETHOVENPLATZ    12:37 Uhr 3 281 HOCHHAUS          13:38 Uhr
4 280 HOCHHAUS          12:38 Uhr 4 281 SCHÜRENHECK       13:39 Uhr
5 280 SCHÜRENHECK       12:39 Uhr 5 281 BREDDER WEG       13:40 Uhr
6 280 BREDDER WEG       12:40 Uhr 6 281 EMSCH.-LIPPE-STR   13:41 Uhr
7 280 EMSCH.-LIPPE-STR   12:41 Uhr 7 281 AM DÜMMERBACH     13:42 Uhr
8 280 AM DÜMMERBACH     12:42 Uhr 8 281 ZECHENSTR         13:43 Uhr
9 280 ZECHENSTR         12:43 Uhr 9 281 MARGARETENSTR     13:44 Uhr

10 280 MARGARETENSTR     12:44 Uhr 10 281 MECKINGHOVER WEG    13:45 Uhr
11 280 MECKINGHOVER WEG    12:45 Uhr 11 281 BÖCKENHECKSTR     13:45 Uhr
12 280 BÖCKENHECKSTR     12:45 Uhr 12 281 NEUER WEG         13:46 Uhr
13 280 NEUER WEG         12:46 Uhr 13 281 NEUER WEG 47      13:47 Uhr
14 280 RHEINZINK         12:47 Uhr 14 281 DAHLSTR           13:48 Uhr
15 280 LUDGERUSHAUS      12:48 Uhr 15 281 KLOSTERKIRCHE     13:49 Uhr
16 280 KLOSTERKIRCHE     12:49 Uhr 16 231 KLOSTERSTR        13:50 Uhr
17 280 KLOSTERSTR        12:49 Uhr 17 231 BAHNHOFSTR        13:51 Uhr
18 280 AUG.-BECKER-STR   12:50 Uhr 18 231 LANDWEHRRING      13:52 Uhr
19 280 DAT-WITTENER STR    12:52 Uhr 19 231 SCHLOSS HORNEB.   13:53 Uhr
20 280 HEIDESTR          12:54 Uhr 20 231 WILHELMSTR        13:54 Uhr
21 280 SUDERWICHER STR   12:55 Uhr
22 280 STÖVERNSTR        12:56 Uhr
23 280 WARTBURG          13:00 Uhr E-Wagen 28372 Di, 2471 Mi, 2472 Do
24 280 SCHÖTTELKAMP      13:01 Uhr
25 280 HENRICHENB.MITTE   13:02 Uhr 1 24 DATTELN BUS BF 14:41 Uhr

2 24 DATTELN POSTAMT 14:43 Uhr
E-Wagen 24553 Mo - Fr 3 24 AN DER SCHWAKENB 14:45 Uhr

4 24 PELKUMER WEG 14:46 Uhr
1 280 STADTBAD          13:38 Uhr 5 24 IM BRUCH 14:46 Uhr
2 286 BEISENKAMPSTR     13:40 Uhr 6 24 MARKFELDER WEG 14:47 Uhr
3 286 SÜDRING           13:41 Uhr 7 24 FRIEDHOFSTR 14:47 Uhr
4 286 DATTELN BUS BF    13:43 Uhr 8 24 BAHNÜBERGANG 14:48 Uhr
5 288 DATTELN BUS BF    13:44 Uhr 9 24 IM HANGEL 14:49 Uhr
6 288 REDDER STR        13:45 Uhr 10 24 ALLENSTEINER STR 14:49 Uhr
7 288 F.-REUTER-WEG     13:46 Uhr 11 24 WALTROP RATHAUS 14:51 Uhr
8 288 DRIEVEN           13:47 Uhr 12 24 AM MOSELBACH 14:54 Uhr
9 288 KLOSTERNER WEG    13:48 Uhr

10 288 SCHLEUSE AHSEN    13:50 Uhr E-Wagen 2473 Di,Do, Fr
11 288 IM OVERKAMP       13:51 Uhr
12 288 SCHMIEDESTR       13:52 Uhr 1 24 DATTELN BUS BF    12:47 Uhr
13 288 AM GRABEN         13:53 Uhr 2 24 IM WINKEL         12:52 Uhr
14 288 HALTERNER STR     13:53 Uhr 3 24 STEINRAPENER WEG   12:54 Uhr

4 24 BERLINER PLATZ    12:57 Uhr
5 24 OER MITTE         13:01 Uhr
6 24 CAMPUS BLUMENTHAL 13:07 Uhr
7 24 RE-HBF-OSTEINGANG 13:08 Uhr
8 24 RECKLINGH. HBF    13:10 Uhr

Städt-RS_Datteln_mittag



Haltestellenaufstellung der E-Wagen zum Schulschluss                                         

E-Wagen 28071 Mo - Fr E-Wagen 28071 Mo - Fr

1 280 STADTBAD          12:43 Uhr 1 281 STADTBAD        13:23 Uhr
2 286 BEISENKAMPSTR     12:45 Uhr 2 281 WIESENSTR       13:24 Uhr
3 286 BEISENKAMPSTR     12:45 Uhr 3 281 BEETHOVENPLATZ  13:25 Uhr
4 286 SÜDRING           12:46 Uhr 4 281 HOCHHAUS        13:26 Uhr
5 286 DATTELN BUS BF    12:48 Uhr 5 281 SCHÜRENHECK     13:27 Uhr
6 288 DATTELN BUS BF    12:49 Uhr 6 281 BREDDER WEG     13:28 Uhr
7 288 REDDER STR        12:50 Uhr 7 281 EMSCH.-LIPPE-STR 13:29 Uhr
8 288 F.-REUTER-WEG     12:51 Uhr 8 281 AM DÜMMERBACH   13:30 Uhr
9 288 DRIEVEN           12:52 Uhr 9 281 ZECHENSTR       13:31 Uhr

10 288 KLOSTERNER WEG    12:53 Uhr 10 281 MARGARETENSTR   13:32 Uhr
11 288 SCHLEUSE AHSEN    12:55 Uhr 11 281 MECKINGHOVER WEG  13:33 Uhr
12 288 IM OVERKAMP       12:56 Uhr 12 281 BÖCKENHECKSTR   13:33 Uhr
13 288 SCHMIEDESTR       12:57 Uhr 13 281 NEUER WEG       13:34 Uhr
14 288 AM GRABEN         12:58 Uhr 14 281 NEUER WEG 47    13:35 Uhr
15 288 HALTERNER STR     12:58 Uhr 15 281 DAHLSTR         13:36 Uhr

16 281 KLOSTERKIRCHE   13:37 Uhr
E-Wagen 2272 Mo - Fr 17 281 KLOSTERSTR      13:38 Uhr

18 231 BAHNHOFSTR      13:39 Uhr
1 22 DATTELN BUS BF    12:55 Uhr 19 231 LANDWEHRRING    13:40 Uhr
2 22 SÜDRING           12:56 Uhr 20 231 SCHLOSS HORNEB. 13:41 Uhr
3 22 V.-KINDERKLINIK   12:57 Uhr
4 22 MEISTERWEG        12:58 Uhr E-Wagen 28071 Mo - Fr
5 22 BREDDER WEG       12:58 Uhr
6 22 EMSCH.-LIPPE-STR   12:59 Uhr 1 281 STADTBAD          13:58 Uhr
7 22 AM HOLTGRABEN     13:00 Uhr 2 281 WIESENSTR         13:59 Uhr
8 22 BÖCKENHECKSTR     13:00 Uhr 3 281 BEETHOVENPLATZ    14:00 Uhr
9 22 NEUER WEG         13:01 Uhr 4 281 HOCHHAUS          14:01 Uhr

10 22 DATTELN BF 13:02 Uhr 5 281 SCHÜRENHECK       14:02 Uhr
11 231 DATTELN WITTENER STR 13:05 Uhr 6 281 BREDDER WEG       14:03 Uhr
12 231 AM ALTEN HEBEWERK 13:06 Uhr 7 281 EMSCH.-LIPPE-STR   14:04 Uhr
13 231 WALTROP HEBEWERK 13:07 Uhr 8 281 AM DÜMMERBACH     14:05 Uhr
14 231 ZUR SCHWARZEN KUHLE 13:08 Uhr 9 281 ZECHENSTR         14:06 Uhr
15 231 SCHWARZER WEG 13:08 Uhr 10 281 MARGARETENSTR     14:07 Uhr
16 231 RECKLINGH.STR.NR.237 13:09 Uhr 11 281 MECKINGHOVER WEG    14:08 Uhr
17 231 LOHBURGER STR 13:09 Uhr 12 281 BÖCKENHECKSTR     14:08 Uhr
18 231 OBERWIESE 13:10 Uhr 13 281 NEUER WEG         14:09 Uhr
19 231 FRANZSTR        13:11 Uhr 14 281 NEUER WEG 47      14:10 Uhr
20 231 WALTR. KRANKENH. 13:13 Uhr 15 281 DAHLSTR           14:11 Uhr
21 231 WALTROP RATHAUS 13:15 Uhr 16 281 KLOSTERKIRCHE     14:12 Uhr
22 231 SCHÜTZENSTR     13:16 Uhr 17 231 KLOSTERSTR        14:13 Uhr
23 231 ZIEGELEISTR     13:17 Uhr 18 231 BAHNHOFSTR        14:14 Uhr
24 231 AM MOSELBACH    13:18 Uhr 19 231 LANDWEHRRING      14:15 Uhr

20 231 SCHLOSS HORNEB.   14:16 Uhr
21 231 WILHELMSTR        14:17 Uhr

Städt-RS_Datteln_mittag



Haltestellenaufstellung der E-Wagen zum Schulschluss                                         

E-Wagen 28072 Mo - Fr E-Wagen 28072 Mo - Fr

1 280 Westring 13:36 Uhr 1 280 Westring 14:21 Uhr
2 286 Stadtbad 13:38 Uhr 2 280 Stadtbad 14:23 Uhr
3 286 Beisenkampstr 13:40 Uhr 3 280 Beisenkampstr 14:25 Uhr
4 286 Südring 13:41 Uhr 4 286 Südring 14:26 Uhr
5 288 Datteln Bus Bf 13:44 Uhr 5 288 Datteln Bus Bf 14:29 Uhr
6 288 Redder Str 13:45 Uhr 6 288 Redder Str 14:30 Uhr
7 288 Fritz-Reuter-Weg 13:46 Uhr 7 288 Fritz-Reuter-Weg 14:31 Uhr
8 288 Drieven 13:47 Uhr 8 288 Drieven 14:32 Uhr
9 288 Klosterner Weg 13:48 Uhr 9 288 Klosterner Weg 14:33 Uhr

10 288 Zur Schleuse Ahsen 13:50 Uhr 10 288 Zur Schleuse Ahsen 14:35 Uhr
11 288 Im Overkamp 13:51 Uhr 11 288 Im Overkamp 14:36 Uhr
12 288 Schmiedestr 13:52 Uhr 12 288 Schmiedestr 14:37 Uhr
13 288 Am Graben 13:53 Uhr 13 288 Am Graben 14:38 Uhr
14 288 Halterner Str 13:53 Uhr 14 288 Halterner Str 14:38 Uhr

Städt-RS_Datteln_mittag


